令和７年７月 30日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号 2533  東証プライム市場)

問合せ先 取締役コーポレートコミュニケーション室長

田中 直子(TEL 03-6757-4584)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、令和７年２月 12日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1.令和７年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正(令和７年１月１日～令和７年 12 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

85,000

百万円

3,600

百万円

3,650

百万円

2,750

円 銭

48.24

今回修正予想(Ｂ) 86,500 3,800 3,850 2,900 51.25

増減額(Ｂ－Ａ) 1,500 200 200 150

増減率(％) 1.8 5.6 5.5 5.5

(ご参考)前期実績

(令和６年 12 月期)
84,104 3,448 3,629 2,729 47.39

2. 修正の理由

売上高につきましては、酒類事業において、物価上昇による節約志向の高まりから値ごろ感の

あるチューハイなどのＰＢ商品が好調に推移しており、前回発表予想より増加する見込みであり

ます。

また、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、酒類事業及び

酵素医薬品事業における売上高の増加に加え、想定より原料購入単価が抑制され、製造原価が低

減していることなどにより、前回発表予想を上回る見込みに修正しております。なお、営業利益、

経常利益につきましては過去最高益となる見込みであります。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上